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 انرژی و  برق صنعت  صنعتی های طرح  و اختراعات  ثبت جذب کارگزار  : پروژه عنوان

  عنوان طرح:

 سازی و اکتساب فناوریدفتر تجاری واحد اجرایی:

 ماه 6: اجرای پروژه زمان مدتبرآورد 

 ل کلی: تبیین و تشریح پروژه همراه با ذکر مراح
 

برق و انرژی در نظر دارد به منظور ثبت  صنعت مدیریت مالکیت فکری ) مادی و معنوی( در تحقیقات، استقرار و  نتایج کارگیریبه  راستای در نیرو پژوهشگاه
  داخل و خارج از کشور با ها، درای، توزیع برق و مؤسسات پژوهشی و دانشگاه منطقه برق مادر تخصصی، هایاختراعات و طرح های صنعتی خود و شرکت

 به عنوان کارگزار رسمی پژوهشگاه نیرو همکاری کند.  این زمینه در قالب قرارداد در تجربه دارای و صلاحیت واجد هایشرکت

 خدمات مورد انتظار:  ➢

 انجام فرآیند ثبت اظهارنامه و مراحل ثبت اختراعات و طرح های صنعتی در داخل و خارج از کشور  .1

 زم برای ثبت با همکاری متقاضی ثبت تدوین متون لا .2

 انجام امور مربوط به داوری اولیه و ثانویه در مرجع مورد استعلام    .3

 انجام امور مربوط به اخذ گواهینامه ثبت  .4

 ویژگی های حرفه ای مورد انتظار: ➢
 سابقه انجام فعالیتها در زمینه ثبت اختراعات و طرح های صنعتی در داخل و خارج از کشور  -

 های آموزشی گذرانده شده در خصوص ثبت اختراعات و طرح های صنعتی دوره  -

 دارای کارکنان با رشته حقوق مالکیت فکری و یا فنی و مهندسی   -

 آشنایی با مباحث مالکیت فکری )مادی و معنوی( و قوانین ثبت اختراعات و طرح های صنعتی -

 ملاحظات اجرایی: ➢
بینی شده برای تعیین معرفی به کارگزار است. مدت زمان پیش ثبت اختراعات به شرح خدمات فوق آماده پرونده به منظور آغاز فرآیند 10تعداد  -

 ماه است.  6تکلیف هر پرونده ثبت 

 در صورت نیاز، امکانات و تسهیلات پژوهشگاه نیرو قابل ارائه به کارگزار در ثبت اختراعات و طرح های صنعتی، خواهد بود.   -

الذکر مستلزم ارتباط مداوم با متقاضیان ثبت و اداره ثبت اختراعات و طرح های صنعتی بوده و در صورت لزوم  مستلزم  اجرای شرح خدمات فوق -
 سفر به استان ها است.  

 جبران خدمات:  ➢
وضعیت گزار با ارسال صورتمذکور در شرح خدمات و قرارداد فی مابین پژوهشگاه و کار هایفعالیت حق الزحمه کارگزار، بر اساس قیمت پیشنهادی در اجرای

 شود.  انجام فعالیتهای مربوطه توسط کارگزار پرداخت می

 تماس و ارسال پیشنهاد: ➢
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